
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2020
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- VISTA la deliberazione n.75 del 04/02/2021 con la quale è stato approvato il programma annuale
per l’esercizio finanziario 2021;
VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle
previsioni;
CONSIDERATO che non è stato attivato il progetto PON Kit didattici a seguito della esiguità di
richieste di sussidi in comodato d’uso da parte delle famiglie con presentazione di ISEE, anche
perché l’Istituto comprensivo è stato in grado di provvedere con sussidi già presenti a soddisfare le
esigenze delle famiglie in DAD con procedure molto più veloci e meno burocratiche, si rende
necessario provvedere alla rinuncia al PON KIT DIDATTICI, alla radiazione del residuo attivo iscritto
a bilancio di € 7.058,82 ed alla eliminazione della scheda progettuale A03/5 Pon Kit didattici;
VISTA la deliberazione n. 94 adottata dal Consiglio di Istituto in data 8/11/2021 con la quale viene
deliberato:
1- di rinunciare al progetto PON Kit didattici con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-437
2- di radiare € 7.058,82 in conto residui attivi a seguito di non attivazione del progetto PON Kit
didattici con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-437;
3- di confermare per tutto il resto il programma annuale (alias bilancio) dell’esercizio finanziario 2021
poiché l’andamento gestionale è coerente con l’impostazione previsionale.

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2020 32 16/11/2020 86485 - MIUR 7.058,82
Radiazione entrata

Pon Kit Didattici per
rinuncia al progetto

TOTALE 7.058,82

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luciano Stefano Varenna

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I. C. DI TRAONA
23019 TRAONA (SO) VIA        ALDO MORO           N. 6 C.F. 82003850144 C.M. SOIC81200L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 11-11-2021 12:59


		2021-11-11T13:05:13+0100




